alkoholfreie Getranke

Rhonwasser

Cola 10,1), Fanta ,Zitronenlimonade

Traubensaft pur/gespritzt
Rot/weil3

warme Getranke

Espresso 10)
Tasse Kaffee 10)
Tee

Apparativ

Aperol vom Rémerhof
mit Sekt

Hugo vom Rdmerhof
mit Sekt

Riesling / Chardonnay Sekt
aus dem Hause Metternich
bei uns gewachsen

Bier

Flensburger Pilsener (PLOP)
Bitburger Pils

Bitburger Pils alkoholfrei
Hefeweizen

Hefeweizen alkoholfrei

zur Verdauung

Obstler

Edel Brande-nach Empfehlung vom Rémerhof

0,251
0,21
0,21

0,11

0,331
051
0,51
051
0,51

Getranke

1,90 € 0,751 6,00€
2,50 € 0,41 450¢€
2,50 € 041 450¢€

2,00€
2,50 €
2,50 €

0,21 6,00€

0,21 6,00 €

4,00 € 0,751 24,00 €

3,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

2cl 3,00€
2cl 4,00€

1)mit Farbstoff, 8) mit SulRungsmittel, 10) koffeinhaltig, 11) enthalt eine Phenylalaninquelle — alle Weine und Sektsorten enthalten

Sulfite



